为切实履行财政部门会计监督职责，充分发挥会计监督服务宏观调控和财政管理、保障财税政策执行、提升会计信息质量的重要作用，根据《中华人民共和国会计法》、《代理记账管理办法》（财政部98号令）、《北京市财政局关于印发北京市代理记帐许可实行告知承诺审批管理办法的通知》（京财会〔2020〕753号）等要求，北京市朝阳区财政局将开展代理记账机构会计信息及执业质量检查工作。按照政务公开的要求，现将列入第一批检查的单位予以查前公示。

	2023年度代理记账机构会计信息及

执业质量检查单位名单

	1
	北京广源信得会计服务有限公司

	2
	雷博财务管理咨询（北京）有限公司

	3
	悟空财税服务（北京）有限公司

	4
	恩成商务咨询（北京）有限公司

	5
	北京易桥普达管理咨询有限公司

	6
	宝络来（北京）咨询有限责任公司

	7
	中联融信财务咨询（北京）有限责任公司

	8
	中税融信财务顾问（北京）有限公司

	9
	百裕（北京）财务顾问有限公司

	10
	北京西格会计服务有限公司

	11
	北京百吉盛会计师事务所有限公司

	12
	北京中算税务服务集团有限公司

	13
	北京诺亚互动财务顾问有限公司

	14
	北京前方会计服务有限公司

	15
	北京金数通财务顾问有限公司

	16
	北京一和瑞景财务咨询有限公司

	17
	北京标准通汇财会咨询有限公司

	18
	北京佳信运达财务咨询有限公司

	19
	北京开源慧达财务咨询有限公司

	20
	金账本（北京）企业管理有限公司